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Fahrgerust, klappbar, Arbeitsflache 1900x650 mm,
Standhdhe 3570 mm, Gerusthohe 4800 mm
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Produktdetails

Kompakt und Platzsparend

AuRerst stabil

Mit groRer Arbeitsbiihne L x B 1900 x 650 mm

Aufbau optional mit Hohenversatz z. B. in Treppenstellung ab GréRe a id="0_17961947"/a

Zulassige Belastung 200 kg/msup2 /sup

4 Lenkrollen @ 125 mm (ab GroRe a id="0_17961950"/a & 150 mm)

Nach EN 1004br/br/Einsatzorte:

Industrie

Baustellebr/br/Die erforderliche Anzahl von Zusatzteilen fur Wandbefestigung oder Ballastierung kénnen Sie der Aufbau- und
Gebrauchsanleitung entnehmen, die jedem Gertst beiliegt.

Anlieferung zerlegt

Bihnenlange 1.900 mm

Gerlsthohe 4.8m
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Gewicht

Material
Plattformhohe
Rahmenteilbreite
Reichhéhe

Traglast

143,5 kg
Aluminium
3,57m
800 mm
557 m

200 kg
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